АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2020 г. № O^-k-
/

Об отмене распоряжения администрации города Рязани от 13.04.2020 № 539-р
«Об организации проведения работ по дезинфекционной обработке аэрозольным методом

автомобильных дорог, улиц, остановочных пунктов на территории муниципального
образования городской округ - город Рязань»

В связи с неблагоприятными погодными условиями, руководствуясь статьями 39 и 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Отменить распоряжение администрации города Рязани от 13.04,2020 № 539-р

«Об организации проведения работ по дезинфекционной обработке аэрозольным методом

автомобильных дорог, улиц, остановочных пунктов на территории муниципального

образования городской округ - город Рязань».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) разместить настоящее

распоряжение на сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава администра^^^^"*^^''''^^ Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru